
 

特定原材料（アレルギー物質）7品目不使用 

 

「尾西のビーフカレーライスセット」 

２０１６年 7月 1 日 発売予定 

 

◆商品特徴 

◇ ビーフカレーは７大アレルギー物質（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）を使用 

しておりません。特定原材料等（アレルギー物質）27 品目不使用のアルファ米白飯との 

組み合わせです。 

◇ そのまま食べられるカレーを出来上がりのアルファ米にかけて食べるだけ。配食に便利な 

  個食タイプは食べ終わった後のごみも少なくてすみます。 

◇ 長期保存：５年保存 

    製品劣化の要因である光・酸素・湿度から守るため、アルミ蒸着袋と脱酸素剤を使用し、 

常温での備蓄が可能です。 

◆ 商品概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名         称 尾西のビーフカレーライスセット３０食分 

内   容   量 
ビーフカレー：6.4ｋｇ（200ｇ×30 袋） 

アルファ米白飯 3.9ｋｇ（100ｇ×30袋） 

外 箱 サ イ ズ 長さ 395×幅 335×高さ 270（mm) 

入        数 

ビーフカレー：１５袋×２ボール 

アルファ米白飯：30袋   

スプーン 30本 /ケース 

 Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド ４９７００８８060066 

 希 望 小 売 価 格 19,800 円（税抜）予定 

発    売    日 ２０１6年 7月以降予定 


